
 

tel.: 564 602 820, fax: 564 602 427, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz 

IČ: 70890749, bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., č.ú.: 4050005000/6800 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor sociálních věcí 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

  

 

P o z v á n k a 

 

 Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor sociálních věcí, si dovoluje pozvat opatrovnické 

soudce okresních soudů Kraje Vysočina, zástupce obecních úřadů obcí s rozšířenou působností 

Kraje Vysočina na úseku SPOD, pracovníky osob pověřených k výkonu SPOD v oblasti 

rodinného poradenství a advokáty v evidenci ČAK z Kraje Vysočina se specializací na rodinné 

právo 

na seminář 

“Zavádění principů Cochemského modelu do praxe v  rámci opatrovnických řízení“, 

 

 který  se uskuteční ve čtvrtek  dne 2. 2. 2017  od 9:30 hodin do 13:30 hodin v zasedací 

místnosti B 3.16 budovy Krajského úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava.  

 

 Seminář povede  paní Dipl.-Übers. Markéta Nováková, zakladatelka zapsaného spolku 

Cochem.cz, http://www.cochem.cz/, která přítomné seznámí se základními principy uvedeného 

modelu a s  dosavadními zkušenostmi při jeho aplikaci do praxe soudů a dalších 

spolupracujících subjektů v České republice.  

 

 Prosíme, aby se zájemci přihlašovali do pondělí 30. 1. 2017 na adresu: 

matouskova.i@kr-vysocina.cz.  Současně si dovolujeme vyzvat účastníky o zasílání dotazů či 

podnětů, a to pokud možno obratem. 

 

Děkujeme za spolupráci a těšíme se na setkání. 

 

      „otisk úředního razítka“ 

 

JUDr. Věra Švarcová  v. r.  

vedoucí odboru sociálních věcí  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě 8. 11. 2016   

 KUJI85584/2016 Matoušková/734694485  

dle rozdělovníku 

http://www.cochem.cz/
mailto:matouskova.i@kr-vysocina.cz


 

Číslo jednací:KUJI85584/2016   
 

Číslo stránky 2 

rozdělovník: 

 

okresní soudy v Kraji Vysočina  

obecní úřady obcí s rozšířenou působností v Kraji Vysočina 

Psychocentrum – manželská a rodinná poradna Kraje Vysočina 

Tremedias Třebíč 

Jimedis Jihlava 

advokáti Kraje Vysočina specializovaní na rodinné právo (v evidenci ČAK) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


